Botucatu, 27 de setembro de 2023.

Iimo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário do

Prefeito, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 507, aprovado na

Sessão Ordinária de 28/08/2023, de autoria dos nobres Vereadores ANTONIO CARLOSVAZ

DE ALMEIDA e ALESSANDRALUCCHESI DE OLIVEIRA, através do qual solicitam:

“nos termos da Lei Orgânica do Município, a doação de terreno para a construção de prédio

próprio para o Instituto Médico Legal e para o Instituto de Criminalística. ”, dizer o que segue:

Informamos que em contato com Dra. Deborah Teixeira de

Almeida Manhoni, Médica Legista Chefe do IML, a Zeladoria Municipaljá iniciou as tratativas

para reforma de prédio do Governo Estatual (Rua Amando de Barros, nº 1940) para uso do IML.

Outrossim. Dra. Deborah Teixeira de Almeida Manhoni
está ciente, de acordo e acompanhando o processo.

Sem mais, apfoveitamos o ensejo para renovarnossos votos

de elevada estima e consideração.

otto Peres— |;

Secretário do Prefeito